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Kosiarka spalinowa z skrętną osią
przednią FX-RM5170agile

Cena brutto 1 599,00 zł

Cena netto 1 300,00 zł

Numer katalogowy FX-RM5170agile

Kod producenta FX-RM5170agile

Opis produktu

Kosiarka spalinowa z skrętną osią przednią FX-RM5170agilemocny 4-suwowy silnik o pojemności 170 cm3 i skrętną osią przednią
Kosiarka 51cm z rodziny FUXTEC - z napędem na tylne koła i praktyczną funkcją EasyClean

Szerokość cięcia 508 mm

7-stopniowa regulacja wysokości koszenia od 25 do 75 mm

Solidna obudowa z blachy stalowej z wyrzutem bocznym

Napęd kół dla łatwiejszej pracy na trawnikach i trawie bez pchania

Łatwo wyjmowany kosz na trawę o pojemności 60 litrów

Wysokiej jakości noże do mulczowania wykonane ze specjalnej stali

Oś przednia posiada dwa swobodnie obracające się koła, które można obracać w miejscu o 360° bez konieczności
podnoszenia przednich kół

Obrotowa oś przednia
Model FX-RM5170agile ma dwa swobodnie obracające się koła na przedniej osi, które można obracać w miejscu o 360° bez
konieczności podnoszenia przednich kół. Ta zwrotna kosiarka umożliwia skręcanie podczas koszenia bez większego
wysiłku. Istnieje również możliwość zamocowania przedniej osi w przegubie i kosiarka zachowuje się wtedy jak każda inna
kosiarka.

4w1 - koszenie, zbieranie, mulczowanie i wyrzut boczny
Kosiarka spalinowa model FX-RM5170agile posiada układ własnego napędu, który ułatwia pracę w ogrodzie bez większego
wysiłku. Po lewej stronie znajduje się dźwignia zmiany prędkości obrotowej silnika. Jeśli trawa jest raczej krótka i sucha,
prędkość można zmniejszyć. Gdy trawa jest wyższa lub wilgotna, można zwiększyć prędkość i dostarczyć większą moc do
ostrza. Wysokość koszenia można łatwo regulować w 7 stopniach od 25 do 75 milimetrów za pomocą wbudowanego systemu
sprężyn.
Kosz zbierający ma pojemność 60 litrów i można go łatwo wyjąć. Bardzo duże koła zapewniają większą przyczepność i łatwą
obsługę. Posiada również konsolę środkową, na której znajdują się dwa urządzenia do napojów.
Mulczowanie to specjalna technika, podczas której źdźbła trawy są bardzo rozdrabniane w kilku etapach i wpadają pomiędzy
trawnik. Z reguły podczas koszenia trawnika skoszoną trawę zbiera się do kosza lub worka, a następnie należy ją
wyrzucić. Jeśli natomiast korzystasz z naszej kosiarki z funkcją mulczowania, skoszona trawa zostanie rozdrobniona. To tak
zwane koszenie w mulcz jest rozprowadzane po trawniku, a składniki odżywcze wracają do gleby, ponieważ dżdżownice
transportują ściółkę do głębszych warstw gleby. Ściółka przydaje się również podczas upałów, ponieważ chłodzi korzenie
trawy, a podczas deszczu zapobiega zabłoceniu gleby. Kolejną zaletą jest to, że bardzo krótkie sadzonki opadają poza
pozostałą łodygę na ziemię, co sprawia, że trawnik nie wysycha, a chwasty są stosunkowo bezpiecznie tłumione. Ściółka
ogranicza rozwój chwastów. Ściółka gnije znacznie szybciej niż ścinki o długich łodygach; zazwyczaj należy ją wyrzucić,
ponieważ prawie nie gnije. Oczywiście po prostu zakładając kosz na trawę i usuwając wyrzut boczny, plon można zbierać
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bezpośrednio za pomocą kosza na trawę.
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